РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т 2023 года № -р
с. Сафакулево

О проведении противопожарных рейдов

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Уставом Сафакулевского муниципального округа, в исполнения поручения
Губернатора Курганской области от 16.04.2021 года, ПГ-01-41/21, в связи наступлением
отопительного сезона и повышения риска техногенных пожаров, Администрация
Сафакулевского муниципального округа ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Организовывать проведение противопожарных рейдов силами
специалистов Администрации муниципального округа, согласно графика выездов по
датам (Приложение 1).

2. Осуществлять проведение противопожарных рейдов совместно
правоохранительными органами: отделением полиции «Сафакулевское» МО МВД
России «Щучанский» и сотрудниками государственного пожарного надзора ОНД и ПР
по Сафакулевскому и Щучанскому районам Курганской области (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и. о.
управляющего делами -  руководителя аппарата Сафакулевского муниципального
округа А. Т. Миннехановой.

Глава Сафакулевского
муниципального округа / Р. Г. Гильманов

Салихов Д. Ф.
(835243)2-20-17